base d’asta per ciascun lotto cui si presenti l’offerta economica. Di seguito sono riportati gli importi dovuti a 

titolo di deposito cauzionale per ciascun lotto: 

• Lotto n. 1 – Deposito cauzionale: € 19.532,40 (Euro diciannovemilacinquecentrotrentadue/40); 

• Lotto n. 2 – Deposito cauzionale: € 4.473,00 (Euro quattromilaquattrocentosettantatre/00); 

• Lotto n. 3 – Deposito cauzionale: € 6.531,00 (Euro seimilacinquecentotrentuno/00); 

• Lotto n. 4 – Deposito cauzionale: € 4.011,00 (Euro quattromilaundici/00); 

• Lotto n. 5 - Deposito cauzionale:  € 2.656,00 (Euro duemilaseicentocinquantasei/00); 

• Lotto n. 6 – Deposito cauzionale: € 347,00 € (Euro trecentoquarantasette/00);  

• Lotto n. 7 - Deposito cauzionale:  € 24.910,00 (Euro ventiquattromilanovecentodieci/00); 

• Lotto n. 8 - Deposito cauzionale:  € 3.405,30 (Euro tremilaquattrocentocinque/30); 

• Lotto n. 9 - Deposito cauzionale: € 828,40 (Euro ottocentoventotto/40); 

• Lotto n. 10 - Deposito cauzionale: € 2.117,93 (Euro duemilacentodiciassette/93); 

• Lotto n. 11 - Deposito cauzionale: € 1.656,79 (Euro milleseicentocinquantasei/79); 

• Lotto n. 12 – Deposito cauzionale:  € 1.392,48 (Euro milletrecentonovantadue/48); 

• Lotto n. 13 - Deposito cauzionale:  € 7.320,00 (Euro settemilatrecentoventi/00); 

• Lotto n. 14 – Deposito cauzionale:  € 1.956,00 (Euro millenovecentocinquantasei/00); 

• Lotto n. 15 - Deposito cauzionale:  € 1.490,00 (Euro millequattrocentonovanta/00); 

• Lotto n. 16 - Deposito cauzionale:  € 1.620,00 (Euro milleseicentoventi/00); 

• Lotto n. 17 - Deposito cauzionale: € 980,00 (Euro novecentoottanta/00); 

• Lotto n. 18 – Deposito cauzionale: € 10.000,00 (Euro diecimila/00); 

• Lotto n. 19 – Deposito cauzionale: € 1.040,00 (Euro millequaranta/00); 

• Lotto n. 20 – Deposito cauzionale: € 5.635,00 (Euro cinquemilaseicentotrentacinque/00); 

• Lotto n. 21 - Deposito cauzionale: € 3.354,53 (Euro tremilatrecentocinquantaquattro/53); 

• Lotto n. 22- Deposito cauzionale: € 1.965,00 (Euro millenovecentocinquantasei/00); 

• Lotto n. 23 - Deposito cauzionale: € 996,00 (Euro novecentonovantasei/00); 

• Lotto n. 24 - Deposito cauzionale:  € 2.600,00 (Euro duemilaseicento/00); 

• Lotto n. 25 - Deposito cauzionale: € 12.659,20 (Euro dodicimilaseicentocinquantanove/20); 

• Lotto n. 26 - Deposito cauzionale: € 2.664,60 (Euro duemilaseicentosessantaquattro/60); 

• Lotto n. 27 - Deposito cauzionale: € 1.093,00 (Euro millenovantatre/00); 

• Lotto n. 28 - Deposito cauzionale: € 925,80 (Euro novecentoventicinque/80); 

• Lotto n. 29 - Deposito cauzionale: € 680,32 (Euro seicentoottanta/32); 

• Lotto n. 30 - Deposito cauzionale:  € 194,48 (Euro centonovantaquattro/48); 

• Lotto n. 31 - Deposito cauzionale: € 3.657,56 (Euro tremilaseicentocinquantasette/56); 

• Lotto n. 32 - Deposito cauzionale: € 2.673,86 (Euro duemilaseicentosettantatre/86); 

• Lotto n. 33 - Deposito cauzionale:  € 3.410,21 (Euro tremilaquattrocentodieci/21); 

• Lotto n. 34 - Deposito cauzionale: € 7.218,26 (Euro settemiladuecentodiciotto/26); 

• Lotto n. 35 - Deposito cauzionale: € 3.770,00 (Euro tremilasettecentosettanta/00); 

• Lotto n. 36 - Deposito cauzionale: € 604,40 (Euro seicentoquattro/40); 

• Lotto n. 37- Deposito cauzionale: € 179,21 (Euro centosettantanove/21); 

• Lotto n. 38 - Deposito cauzionale:  € 1.300,00 (Euro milletrecento/00);